y condiciones establecidos en este contrato, al amparo del procedimiento de contratación en las 
declaraciones del presente instrumento jurídico. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
“LA ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de este 
contrato, la cantidad de $64,414.46 (SESENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CATORCE PESOS 
46/100 M.N.), más impuestos que ascienda a $10,306.31 (DIEZ MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS 31/100 
M.N.), que hace un total de $74,720.77 (SETENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS 
77/100 M.N.). 

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional es (son): 

DESCRIPCIÓN 
CANTIDAD 

DE 
VEHÍCULOS 

PMR DE 
LA PRIMA 
2025 SIN 

IVA (MXN) 

PORCENTAJE 
DE 

DESCUENTO 
OFERTADO  

IMPORTE DE